= ATSSardegna

®  Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°_2598 DEL _28 /03 /201¢

Proposta n. PDTD 2659 del 25/ 03 /2019

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. SISTEMI INFORMATIVI AMMINISTRATIVI
Dott. Cesare Delussu

OGGETTO: Pagamento Servizi Tiscali Hosting — Rinnovo dominio aslolbia.it - Anno 2019.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attivita istruttoria, ciascuno per le attivita e le
responsabilita di competenza dichiarano che la stessa & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d’ufficio, per I'utilita e 'opportunita degli obiettivi aziendali e per I'interesse pubblico

Ruolo Soggetto Firma Digitale
i H i1 Firmato digitalmente da MARRAS FABRIZIO
L’istruttore Sig. Fabrizio Marras MARRAS FABRIZIO g e e e
Il Responsabile del Firmato digitalmente da DELUSSU CESARE
Procedimento Dott. Cesare Delussu Data: 2019.03.25 15:05:38 +01'00'

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della Salute:

Sl [X] NOT ] DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]

La presente Determinazione & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R.

10/2006 e ss.mm.ii.
SI[] NO [X]

Pagina 1di4


u17000096
Font monospazio
2598               28     03       2019


IL DIRETTORE DEL SERVIZIO S.C. SISTEMI INFORMATIVI AMMINISTRATIVI

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 285 del 12/02/2018 con la quale € stato attribuito al
Dott. Cesare Delussu l'incarico di Direttore della S.C. Sistemi Informativi Amministrativi afferente al
Dipartimento ICT,;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 91 del 31/01/2019 “Definizione e attribuzione di attivita,
atti e provvedimenti alle SS. CC./ S.S.D. afferenti al Dipartimento ICT”, con la quale si attribuisce alla SC.
Sistemi Informativi Amministrativi I'attivita inerente alla pubblicazione di dati ed informazioni obbligatorie
di competenza sul sito istituzionale, gestione dei flussi informativi obbligatori di competenza e delle
comunicazioni e notificazioni degli atti (deliberazioni, determine, ecc.) di competenza;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilitd previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento
dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso,
situazioni di conflitto di interesse in relazione alloggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del
06/11/2012 e norme collegate;

CONSIDERATO che 'ATS Sardegna ha un sito web unico www.atssardegna.it che include anche i siti
delle 8 ASSL (ex ASL);

VISTO che il servizio di registrazione del dominio “aslolbia.it’, erogato dal provider Tiscali Italia SpA,
risulta in scadenza il 10 aprile 2019;

RITENUTO opportuno procedere al rinnovo annuale del dominio “aslolbia.it” e tutti i servizi ad esso
associati in considerazione dell'approssimarsi della data di scadenza;

RILEVATA Tl'importanza di procedere al rinnovo della registrazione di che trattasi, al fine di dare
continuita ai vari servizi di Hosting del sito www.aslolbia.it.;

Per i motivi espressi in premessa

DETERMINA

- di disporre il pagamento dei Servizi Tiscali Hosting per il rinnovo del dominio aslolbia.it per I'anno
2019, per un valore complessivo di € 12,08 (di cui € 9,90 imponibile e € 2,18 di IVA al 22%);

Pagina 2 di 4


http://www.atssardegna.it/
http://www.aslolbia.it/

- di stabilire che 'onere complessivo pari a € 12,08 verra registrato sul Bilancio d’esercizio 2019, come
di seguito rappresentato:

UFFICIO MACRO CONTO IMPORTO
AUTORIZZATIVO AUTORIZZAZIONE IVA INCLUSA
A508020102
DICTA 1 Canoni hardware e software - area non € 12.08
sanitaria

- di incaricare la S.C. Gestione Finanziaria — Ciclo Passivo ad effettuare il pagamento tramite bonifico
bancario sul seguente IBAN IT13T0101504800000070472463 a favore di Tiscali Italia SpA - Cagliari,
indicando nella causale:

IMPORTO BONIFICO CAUSALE
€12,08 BH127775P

- di trasmettere copia alla S.C. Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi
ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dellAzienda per la Tutela della Salute ATS-Sardegna.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO S.C. SISTEMI INFORMATIVI AMMINISTRATIVI
Dott. Cesare Delussu

Firmato digitalmente da
DELUSSU CESARE

Data: 2019.03.25 15:08:11
+01'00'

Pagina 3di4



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

S;fttﬁﬁmiazlﬁf?sente ditﬁyrawﬁfﬁfg viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del’ATS

al

Il Direttore della Struttura Complessa di Direzione Strategica, Affari Generali e atti amministrativi ATS
Dott. La Delegat:

rmato digitalmente da CARTA
1U|

CARTA GIULIETTA ‘E LIETTA

ata: 2019.03.28 10:16:33 +01'00"

Pagina 4di 4



u17000096
Font monospazio
28/03/2019             12/04/2019

u17000096
Font monospazio
La Delegata


		2019-03-25T09:09:33+0100
	MARRAS FABRIZIO


		2019-03-25T15:05:38+0100
	DELUSSU CESARE


		2019-03-25T15:08:11+0100
	DELUSSU CESARE


		2019-03-28T10:16:33+0100
	CARTA GIULIETTA




